MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 046 DE 06 DE OUTUBRO DE 2010

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE RORAIMA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR Nº 393, de 11 de setembro de 1997,
e pelo art. 106, III, do Regimento Interno do MPF, resolve:

Art. 1º. Dispensar o servidor NEITON JOSÉ DUDZIAK, analista processual, matrícula nº 18.801-8, da
Função de Confiança, FC-02, Assessor – Nível I, do gabinete da Procuradora da República DANIELA CASELANI
SITTA, a partir de 27 de setembro de 2010, por motivo de lotação provisória em outra unidade do MPF.

DANIELA CASELANI SITTA
Procuradora-Chefe Substituta

Publicado no DOU n° 1  96  , seção 2 de   13  /  1  0/2010, p.   3  1  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/46528/DOU2_2010_10_13.pdf?sequence=1